
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5- 14100   ASTI   Tel. 0141- 531317 – 590417 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: atic81800r@istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 

 

CODICE PROGETTO 

10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

     Asti, 20/03/2017  
 

                        

ALBO/ATTI 

AI COMPONENTI della COMMISSIONE 

OGGETTO: Nomina Commissione di Aggiudicazione per la valutazione delle offerte pervenute in 

relazione all’avviso pubblico di selezione personale esperto esterno per laboratorio linguistico 

per gli alunni disabili della scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di primo grado                                                                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il provvedimento di indizione  procedura prot. n. 580 B1/1 IV.05 del 09/03/2017 relativo alla 

ricerca di personale esperto esterno per l’attivazione di un laboratorio linguistico rivolto agli alunni 

disabili della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado                            

Considerato che  - entro i termini fissati  ( ore 14.00 del  17.03.2017) - sono pervenute n.  02 

offerte  via e-mail certificata assunte rispettivamente a protocollo (ma NON aperte): 

 QUARELLO Manuela con prot. nr 654 B1/1 IV. 05 del 15/03/2017 ore 10.59 (via e-

mail certificata) 

 PLUMBINI JANE con prot. Nr 690 B1/1 IV.05 del  17/03/2017  ore 13.57 (via e-

mail certificata) 

Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza rispetto al disciplinare  

e che, pertanto, è necessario individuare una Commissione di Aggiudicazione, formata da soggetti 

dotati di adeguata professionalità ed esperienza nella valutazione delle competenze per quanto 

riguarda le problematiche degli alunni disabili; 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44; 

                                                                           DISPONE 



La  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  istanze  pervenute  e  l’espletamento  

della  procedura in premessa è così costituita: 

1) Alessandra LONGO  dirigente scolastico  con funzione di Presidente 

2) Anna Lucia CAVALLITO Insegnante con  funzione  di  componente  della  Commissione 

giudicatrice   

3) Isabella  GUASCO Insegnante  con funzione di segretario verbalizzante 

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolti  secondo  i  criteri  di  valutazione  e  i  

relativi punteggi indicati nel bando. 

Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi. 

I  membri della Commissione sono convocati martedì 21 marzo 2017, alle ore 09:00,  nell’ufficio di 

presidenza per procedere all’esame delle offerte pervenute. 

Per il suddetto incarico , non potrà essere corrisposto alcun compenso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alessandra Longo 

 


		2017-03-21T10:00:24+0100
	LNGLSN67H67A479L




